П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8.3. о /  ^  <Р________
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федера
ции, статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский район, в
связи с разработкой и принятием муниципальной программы муниципального
образования Тимашевский район «Создание условий для развития малого и
среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности Тима-
шевского района на 2015-2018 годы», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации муниципального образования Тима

шевский район от 13 января 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муници
пальном образовании Тимашевский район на 2014 -  2016 годы»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 11 апреля 2014 года № 568 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
13 января 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Под
держка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
Тимашевский район на 2014-2016 годы»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 5 ноября 2014 года № 1547 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
13 января 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Под
держка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
Тимашевский район на 2014 -  2016 годы»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 25 ноября 2014 года № 1703 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
13 января 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Под-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

2

держка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
Тимашевский район на 2014 -  2016 годы».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Т.А.Гораш.

5. Постановление вступаех*=ейд^ со дня его обнародования.

Глава муниципального обраиомашя
Тимашевский район А.В.Житлов